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NJOFTIM PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT 

TË PROKURIMIT 
 

Në përputhje me Nenin 40  të “Rregullave të Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës 

(Tetor 2013)” 

 

 

I Numërtimi i Prokurimit: BQK 16 049.1 121 

 

Banka Qendrore e Republikës së Kosovës – BQK  

 

II LËNDA E KONTRATËS 

II.1.1 Titulli i kontratës (si në njoftimin për kontratë): “Furnizimi dhe instalimi i sistemit 

automatik zjarrfikës”-ritender 

 

III VENDI I REALIZIMIT 

III.1 Vendi i realizimit të kontratës: Banka Qendrore e Republikës së Kosovës - BQK, 10000 

Prishtinë, Rr. “Garibaldi” nr. 33. 

 

IV KRITERI PËR DHËNIE TË KONTRATËS 

IV.1 “Tenderi i përshtatshëm me çmimin më të lirë”  

 

V INFORMATA ADMINISTRATIVE 

V.1 ANULIMI I DHËNIES SË KONTRATËS 

 

V.2 Data e vendimit mbi anulimin e njoftimit të dhënies së kontratës  

         Datë:21-11-2016 

 

V.3 Numri i tenderëve të pranuar: 2 (dy). 

 

 VI. ARSYEJA E ANULIMIT TË AKTIVITETIT  TË PROKURIMIT: 

         Anulimi i këtij aktiviteti të Prokurimit është bërë në përputhje me Rregullat e Prokurimit në 

BQK, respektivisht sipas Nenit 40.2 të këtyre Rregullave.(Tejkalim i buxhetit te planifikuar) 

 

NENI VII : ANKESAT 

Në përputhje me Nenin 41 të Rregullave të Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së 

Kosovës, çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë BQK-së, në afat prej 5 ditësh (Divizioni i 

prokurimit): 

Rr. Garibaldi 33, 10000 Prishtinë 

www.bqk-kos.org  

 

 
 

  

http://www.bqk-kos.org/

